Ventola per case Cosmo Flow -
12cm, LED Blu Circolare,
3+4pin,  silenziosa
Ventola per case Cosmo Flow
iTek Cosmo Flow è una ventola per
case da 12cm silenziosa, perfor-
mante e a basso consumo (5v ne-
cessari per l’avvio). E’ dotata di una
turbina a 9 pale che garantisce un
ottimo flusso d’aria. Si può collegare
sia all’alimentatore che alla mother-
INFORMAZIONI:
Codice: ITCFLC12B
EAN: 8032539913751
Q.Tà Box: 48 pcs
Garanzia: 24 mesi
@iTekItaly
Scheda Tecnica
Nero
Blu
2 LED con anello in fibra ottica
120x120x25mm
1200rpm ± 10%
12VDC
5VDC
≤0,25 A
Idraulico
39.80 CFM
24.8 dBA
50000 ore
3 pin (MB) +4 pin (PSU)
Colore ventole
Colore LED
Tipo LED
Dimensioni
Velocità
Tensione
Tensioni iniziale
Corrente
Tipo cuscinetto
Flusso d’aria
Rumorosità
Aspettativa di
funzionamento
Connettori
board, grazie al connettore 3+4 pin.
Da notare l’illuminazione che avvie-
ne tramite 2 LED con anello in fibra
ottica. Disponibile nelle colorazioni:
bianco, blue, verde e rosso.